

Servicii de amenajare si salubritate a teritoriului mun.

Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-04-2025

Ammenajarea Parculuir din municipiului Hincesti

Valoarea de deviz 332 952,64 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	30,0000	970,60 970,60	29 117,88 29 117,88
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	200,0000	221,36 221,36	44 272,80 44 272,80
3	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400	100m2	160,0000	62,96 57,71	10 072,96 9 232,96
4	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	120,0000	622,47 622,47	74 696,16 74 696,16
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	58,0000	128,66 128,66	7 462,05 7 462,05
6	TsH92A	Incarcarea in auto sol pietre	t	23,0000	128,66 128,66	2 959,09 2 959,09
7	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	80,0000	39,90 0,00	3 192,00 0,00
8	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie	100m2	450,0000	21,76 21,76	9 791,10 9 791,10

1	2	3	4	5	6	7
9	DI17A	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	54,0000	95,55 95,55	5 159,48 5 159,48
10	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km	12,0000	93,34 0,00	1 120,14 0,00
11	TsC04E1	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, a zapezii, descarcare in autovehicul	100 m3	0,4000	529,07 0,00	211,63 0,00
12	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	40,0000	39,90 0,00	1 596,00 0,00
13	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila si trotuare din gramezi	1000 m2	1,7000	112,15 54,21	190,65 92,15
		<i>Total</i>	lei			189 841,94
		Total Servicii Inclusiv salariu				189 841,94 182 783,67

	Total	lei	189 841,94
	Asigurari cocciale	24 %	43 868,08
	Cheltuieli de regie	12 %	28 045,20
	Beneficii	6 %	15 705,31
	TVA	20 %	55 492,11
	Total deviz: Inclusiv salariu		332 952,64 182 783,67

Digitally signed by Covaş Gheorghe
Date: 2025.07.24 15:40:33 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



Verificat

Regia ARA Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria mun. Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)